
 

 

 

Zarządzenie Nr 144/2020 

 
Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 14 października 2020 r. zmieniające Zarządzenie Nr 

143/2020 w sprawie wprowadzenia „Regulaminu świadczeń dla 

studentów Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie”  

 

 

Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym nauce 

(Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 281 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669  

z późn. zm.), zarządzam, co następuje:  

 

 

§1 

W § 37 Zarządzenia Nr 143/2020 Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 30 września 2020 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu świadczeń dla studentów 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie” ust. 1 pkt 3 i 4 otrzymują następujące 

brzmienie: 

„3) za aktywny udział w międzynarodowym zjeździe / konferencji 

naukowej /  sympozjum /kongresie itp. (plakat/wystąpienie ustne)                               - 10 pkt 

 4) za aktywny udział w krajowym zjeździe / konferencji naukowej / 

sympozjum / kongresie itp. (plakat/wystąpienie ustne, itp.)                                        - 5 pkt”. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje dla świadczeń przyznawanych od 

roku akademickiego 2020/2021. 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

Rektor PUM 


